
 

 

На основу члана 20. став 4. и 5.  и члана 57.став 2. Закона о социјалној 

заштити („Службени гласник Републике Србије“, број 24/2011),члана  37. став. 1 

тачка 6. Статута општине Босилеград („Службени гласник Пчињског округа“, број 

16/2008 и 20/2009), а у вези са чланом 66. и 72.  став 2.  Закона о запошљавању и 

осигурању за случај незапослености („Службени гласник Републике Србије“, број 

36/ 2009), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној дана 26.10.2015. 

године, донела је   

   

 
О Д Л У К У  

О   ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЗАПОШЉАВАЊУ ТЕЖЕ ЗАПОШЉИВИХ 
НЕЗАПОСЛЕНИХ ЛИЦА  

 
 

Члан 1. 

У Одлуци  о запошљавању теже запошљивих незапослених лица („Службени 

гласник града Врања“, број 45/2013) у члану 2. после став 1. додаје  се став 2. који 

гласи:  

„Припаднице женског пола које су искористиле могућност из члана 2. став 1. 

али због промене прописа-Закоина и повећања старосне границе за одлазак у 

пензији, на 65. година поступно по 6 месеци за сваку текућу годину: омогућава се 

поновно коришћење права из члана 2. став 1. Одлуке по испуњењу услова из члана 

2. став 1.“  

 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у  „Службеном 

гласнику града Врања“.    

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНА БОСИЛЕГРАД  
Број: 06-269/2015 

У Босилеграду, дана: 26.10.2015. године 

  

                                                                                                       Пр е д с е д н и к, 

                                                                                                        Саша Миланов 

 

 


